2

[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
МИРОВЫХ СУДЕЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«        »                   2017 г.

	№ ______

	г.Новосибирск

О внесении изменений в приказ управления от 03.06.2016 № 139
«Об утверждении порядка поступления информации, содержащей
основания для проведения заседания комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с пунктом 14 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденного приказом управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области от 18.09.2013 № 268 и Порядком сообщения лицами, замещающими отдельные должности государственной гражданской службы Новосибирской области в управлении по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденным приказом начальника управления от 10.10.2017 № 219                                 п р и к а з ы в а ю:
Внести следующие изменения в Порядок поступления информации, содержащей основания для проведения заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом начальника управления от 03.06.2016 № 139:
1. Подпункт 2 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«уведомление гражданского служащего о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Пункт 7 считать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]3. Приложение № 4 к Порядку поступления информации, содержащей основания для проведения заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов признать утратившим силу.
Начальник управления 						                         В.А. Чиркунов
image1.wmf

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«

»

201

7

г.

№

______

г.Новосибирск

О

внесении изменений в приказ управления от

03.06

.2016 №

13

9

«

Об утверждении порядка поступления информации, содержащей

основания для проведения

заседания комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих

управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской

области и урегулированию конфликта интересов

»

В соответствии с пунктом

14

Положения о комиссии

по соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих

управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области

и урегулированию конфликта интересов

, утвержденного приказом управления

по

обеспечению деятельности мировых судей

Новосибирской области

от

18

.09.201

3

№ 268

и

Поряд

ком

сообщения

лицами, замещающими

отдельные

должности

государственной гражданской службы

Новосибирской области

в управлении

по

обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области

, о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должно

стных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

,

утв

е

рж

денным приказом

начальника

управления

от 10.10.2017 № 219

п р и к а з ы в а ю

:

Внести следующие изменения в

П

оряд

о

к

поступления информации,

содержащей

основания для проведения

заседания комиссии по соблюдению

требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих

управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области

и урегулированию конфликта интересов

, утвержденн

ый

приказ

ом

начальн

ика

управления от

03.06

.2016 №

13

9

:

1.

Подпункт 2 пу

н

к

та 2

д

ополнить

абзацем следующего содержания:

«

уведомление

гражданского

служащего о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может

привести к конфликту интересов

»

.

2

.

П

ункт

7

считать утратившим силу

.

3

.

Приложение № 4 к

П

оряд

к

у

поступления информации, содержащей

основания для проведения

заседания комиссии по соблюдению требований

к

    УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ    МИРОВЫХ СУДЕЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПРИКАЗ

«          »                      201 7   г.   №  ______

 г.Новосибирск

  О   внесении изменений в приказ управления от  03.06 .2016 №  13 9    « Об утверждении порядка поступления информации, содержащей    основания для проведения  заседания комиссии по соблюдению требований    к служебному поведению государственных гражданских служащих  управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской  области и урегулированию конфликта интересов »       В соответствии с пунктом  14  Положения о комиссии   по соблюдению  требований к служебному поведению государственных гражданских служащих  управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области  и урегулированию конфликта интересов , утвержденного приказом управления  по  обеспечению деятельности мировых судей   Новосибирской области  от  18 .09.201 3   № 268   и  Поряд ком   сообщения  лицами, замещающими  отдельные  должности   государственной гражданской службы   Новосибирской области   в управлении   по  обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области , о  возникновении личной заинтересованности при исполнении должно стных  обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов ,  утв е рж денным приказом  начальника  управления  от 10.10.2017 № 219                                    п р и к а з ы в а ю :   Внести следующие изменения в  П оряд о к   поступления информации,  содержащей  основания для проведения  заседания комиссии по соблюдению  требований  к служебному поведению государственных гражданских служащих  управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области  и урегулированию конфликта интересов , утвержденн ый   приказ ом   начальн ика  управления от  03.06 .2016 №  13 9 :   1.   Подпункт 2 пу н к та 2   д ополнить   абзацем следующего содержания:   « уведомление  гражданского   служащего о возникновении личной  заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая  приводит или может  привести к конфликту интересов » .       2 .   П ункт   7   считать утратившим силу .   3 .   Приложение № 4 к  П оряд к у   поступления информации, содержащей  основания для проведения  заседания комиссии по соблюдению требований  к